ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 31 de Agosto 2021

'r.ÃM&i'.A MUNICIPAL OE Mblii.-* j

protocolo
Ofício n°114/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

, ■ ; '

N*

Pedido de Providência, conforme'q,Àrtigo J'57jdó.Règime Interno desta Casa\'. \ '11: .; / l.1 .'
Autor: Roberto de Souza EmídioN ^ ■* ^ “ P7

\> ■ ■. ’ J 4 - :______ : ■ ■ ■ j: - . 'V

ri i -

Ao Secretário Emergencial, Solicitar Tampa de Bueiro (bueiro aberto devido tampa quebrada) na
Avenida Antonio Borges próximo a Praça Antonio dos Santos,no Bairro Jacutinga-Mesquita-RJ.

f t
/ /\ t ,;i \'- >

\\ \ Vr) t VJustificativa;•' ■ I /.' i . \
■ V

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obras .Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, que seja feito
serviço nó endereço citado,bueiro sem tampa ,risco de acidente,pedido feito com urgência..

\I M /

/
,\ .7/\ \ >•" '»%>■> Al >í .

/1I

í
b
UZA EMIDIO1 ROBF /

Vereadfrr
Vice Ppésidente da Câmara Municipal de Mesquita.^t

\
.-4 y> (■' ^ \✓

I\ - . 4 > v

/
V.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36